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APIS COFFEE SHOT Kawowa ampułka anti-
aging z kwasem kawowym 5% i
ekstraktem z maku ‘’Plumping effect’’ /
10 x 3 ml

Cena 208,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810008642

Opis produktu

APIS COFFEE SHOT Kawowa ampułka anti-aging z kwasem kawowym 5% i ekstraktem z maku ‘’Plumping effect’’ / 10 x 3 ml

Kawowa esencja zamknięta w ampułce to idealny preparat dla zmęczonej i pozbawionej blasku skóry. Zawarty w niej kwas kawowy pozwala wyrównać koloryt oraz
rozjaśnia istniejące już przebarwienia. Aktywnie chroni przed wolnymi rodnikami hamując proces starzenia, a także wygładza bruzdy, drobne linie i zmarszczki. Ekstrakt
z kwiatów maku, orchidei i kwas hialuronowy przywraca skórze gęstość oraz dogłębnie ją nawilża. Nadaje wygląd naturalnie pełniejszej i wizualnie odmłodzonej skóry -
„Plumping effect”. Optymalnie nawodniona skóra zyskuje jędrność i elastyczność, ponadto staje się lepiej odżywiona i promienna.

WŁAŚCIWOŚCI:

kwas kawowy - to innowacyjny składnik aktywny stosowany w kosmetologii do pielęgnacji twarzy, ma właściwości przeciwrodnikowe, spowalniając tym
samym proces starzenia się skóry, działa ochronnie na skórę broniąc ją przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, które powodują degradację
włókien kolagenu i elastyny, działa rozjaśniająco na istniejące już przebarwienia oraz wyrównuje koloryt skóry, skóra staje się rozjaśniona, nawilżona,
dotleniona i pełna blasku, zmarszczki ulegają spłyceniu, a skóra zyskuje na elastyczności

ekstrakt z maku - nawilża skórę, usuwa zmęczenie

ekstrakt z orchidei - zmiękcza, nawilża i wygładza

kwas hialuronowy - intensywnie nawilża

SKŁAD/INCI:

Aqua, Sodium Hyaluronate, 3,4-Dihydroxycinnamic Acid, Orchid Extract, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprate, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid,
Caprylic/Capric Triglyceride, Papaver Rhoeas Extract, Tocopherol, Glyceryl Stearate Citrate, Polyglyceryl-3 Stearate, Hydrogenated Lecithin, Xanthan Gum

ODPOWIEDNI DLA CERY:

szarej

zmęczonej

z przebarwieniami

wymagającej silnej kuracji anti-aging
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STOSOWANIE:

Ostrożnie otworzyć ampułkę. Cienką warstwę ampułki rozprowadzić równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić do wchłonięcia. Należy zużyć
całą ampułkę bezpośrednio po otwarciu!

W celu uzyskania lepszego efektu, nałóż Kawowy krem z kwasem kawowym i ekstraktem z makuz tej samej linii.
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